
Výsledky družstev Krajského finále Přeboru škol 2008, které se 

konalo dne 13.5.2008 v Teplicích nad Bečvou 

 
Hodnocení bylo provedeno dle níže uvedených pravidel: 
 

 

 

• Do soutěže družstev ve všech kategoriích bodují vždy dva nejlepší závodníci! Již od okresních kol se body 
přidělují podle počtu zúčastněných družstev x 2 ! (Znamená to, že v případě 12 družstev se prvnímu v kategorii 

přidělí 24 bodů a dalšímu o bod méně. Další závodníci družstva, kteří již nebodují body neberou, ale ani body 

neumořují. Je zaručeno, že každému družstvu budou přiděleny body!) 

Body se přidělují dle zúčastněných družstev pro každou kategorii zvlášť. 
 

 

• Body do soutěže družstev se sčítají :  
v kategorii DII, HII (D5, H5)   postup jen do krajského kola  
v kategorii DIII, HIII + DIV, HIV (D7, H7 + D9, H9)  
v kategorii DV, HV (DS, HS)  

  • Vítězové jednotlivců se vyhlašují samostatně v jednotlivých kategoriích. 
 
Kategorie DII, HII    Body DII Body HII Body celkem 
 
1. ZŠ Boženy Němcové Zábřeh   11 + 8  9 + 7  35 
2. Gymnázium města Konice   9 + 7  10 + 8  34 
3. 3. ZŠ Šumperk    12 + 4  6 + 5  27 
4. ZŠ Dr. Horáka Prostějov   10 + 5    15 
5. ZŠ Brodek u Přerova      12  12 
6. ZŠ Bouzov       11  11 
7. ZŠ a MŠ Ptení    3  4 + 3  10 
8. ZŠ Tererova     6     6 

 
Kategorie DIII, HIII, DIV, HIV Body DIII Body HIII Body DIV Body HIV Body celkem 
 
1. 3. ZŠ Šumperk   7 + 4          14 + 10 13 + 12      18 + 16 94 
2. ZŠ Boženy Němcové Zábřeh  6 + 5          18 + 13 8 + 7          12 + 8 77 
    ZŠ a MŠ Ptení   11 + 9        9 + 5 10 + 9        17 + 7 77 
4. Slovanské gymnázium Olomouc 12 + 2        15 + 8 14              15 + 9 75 
5. Cyrilometod. gymnázium Prostějov   8 + 3          17 + 4 5                4 + 3 44 
6. Gymnázium města Konice  10              12                    14 + 5 41 
7. Gymnázium Prostějov                    16  11   27 
8. ZŠ Dr. Horáka Prostějov                       13 + 10 23 
9. ZŠ Tererova          11 + 6    17 
10. Gymnázium J.Opletala Litovel    6       6  12 
11. ZŠ Trávník Přerov             11  11 
12. ZŠ Vrahovice, Prostějov        7      7  

 
Kategorie DV, HV    Body DV Body HV Body celkem 
 
1. Gymnázium Šumperk   10 + 9  12 + 11  42 
2. Slovanské gymnázium Olomouc  11 + 8  10 + 9  38 
3. Gymnázium města Konice   12 + 7  7 + 6  32 
4. Gymnázium Prostějov   6  8 + 5  19 
5. Cyrilometod. gymnázium Prostějov    5 + 4   4  13 
6. SŠ zemědělská Olomouc   3 + 2     5 
 
Do Celostátního finále Přeboru škol postupují  v kategorii DIII,HIII, DIV, HIV školy na 1. a 2. místě, tedy 
1.  ZŠ Šumperk    
2.  ZŠ Boženy Němcové Zábřeh   
     ZŠ a MŠ Ptení 



Do Celostátního finále Přeboru škol postupuje v kategorii DV, HV pouze vítězná škola a tou je 
Gymnázium Šumperk. 

 Postupující školy musí zaslat přihlášky na pořadatele Celostátního finále Přeboru škol nejpozději do 30. 5. 

2008 (datum obdržení) nejlépe e-mailem na adresu: prihlasky@shk-ob.cz  

Ve výjimečných případech možno i poštou na adresu: Jan Netuka, Kladská 249, 500 03 Hradec Králové. 

Přihlášky, prosím, zasílejte ve formátu .txt se všemi náležitostmi (jméno a příjmení, kategorie a číslo čipu u 
dětí, kteří jej vlastní). Účastníkům nevlastnícím čip bude bezplatně zapůjčen pořadatelem při prezentaci. 
Do předmětu přihlášky uveďte Přebor škol - „Název školy". Přihláška je platná až po obdržení odpovědi 
(potvrzení).  

Startovné se neplatí. 

Informace:  http://preborskol2008.shk-ob.cz 

                         Ing. Jan Netuka - tel. 731 187 652 

Závodníkům postupujících škol přejeme hodně úspěchů v Celostátním finále Přeboru škol. 
 
Jindřich Smička        Petr Hynek 
ředitel závodu         hlavní rozhodčí 

 


